CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO



Fase dos Challetierros, 40 - Centro - Taruniá - SP - CEP 19820-000 Fone/Fas: (18) 3325-1139 - CNPJ (WF) 54 614-6050001-85 Sibe: www.taruma.sp.leg.br

"Transparência a serviço da População"

PORTARIA N º 11/2020, DE 27 DE ABRIL DE 2020.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELA TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ", E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS..."

ADEMIR BREGAGNOLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA "a" INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica autorizado ao Sr. **WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA**, portador do RG nº. 48.607.795-0 SSP/SP, e do CPF nº. 406.640.188-07, funcionário público, a exercer a função de Tesoureiro da Câmara Municipal de Tarumã.

Artigo 2º - Esta portaria torna o tesoureiro responsável apenas por assinar cheques e fazer uma das assinaturas nas movimentações digitais na conta da Câmara.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, em 27 de abril de 2020. 30.º Ano da Emancipação Política 28.º Ano da Instalação

ADEMIR BREGAGNOLI PRESIDENTE DA CÂMARA